
U C H WA L A Nr XXXIIT/244/2001

Rady Miejskiej Ostrzesz6w
z dnia 29 listopada 2001 roku

w sprawie: podatku od posiadania ps6w w 2002 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz4dzie
gminnym (tj. Dz. U. Nr 13 z 1996r., poz. 74 ze zmianami) orM art. 14 pkt 1,2,3
ustawy z dnia i2 stycznia 1991r. o podatkach i oplatach lokalnych (Dz. U. Nr 9, poz.3l
z p62n. zmianuni) Rada Miejska uchwala, co nastppuje:

$1
Ustala siE wysokoSi podatku od wla5cicieli za posiadanie ps6w w 2002r.

w wysokoSci 37,,19 zl od kazdego psa.

$2
Podatku od posiadania ps6w nie pobiera sig:
1. Z t/tulu posiadania ps6w bpd4cych pomocq dla os6b

gluchoniemych, niedolgmych).
2. Od os6b powyzej 70 lat posiadaj4cych samodzielne

- od jednego psa.
3' z tytrrfu posiadania ps6w utrzymywanych w celu pilnowania gospodarstrv rolnych

- po dwa na kaZde gospodarstwo.

$3
Podatek platny jest z g6ry bez wezwania do 15 marca 2002r.

kalekich (niewidomych,

gospodarstwo domowe

- WlasnoSciowa w Ostrzeszowie od
budynkach administrowanych przez

$4
1. Inkasa podatl'u dokonuje:

- Spoldzielnia Mieszkaniowa Lokatorsko
posiadaczy ps6w zamieszkalych w
Sp6ldzielnip,

- Zaklad Gospodarki Mieszkaniowej Sp6lka z o.o ul. Sportowa 2a w Ostrzeszowie
w budynkach administrowany ch przez Spolkg,

- Inkasenci zatrudnieni przezUrz4d Miasta i Gminy na terenie miasta i gmrny,
- Sotrysi poszczeg6lnych wsi na terenie gminy,

2. Inkasenci wymienieni w ust. I otrzymuj4 od wszystkich czynnosci mviqzanych
z inkasem wynagrodzenie w wysokoSci 7% od zainkasowanych lavot.

$s
Wykonanie uchwaly powierza siE Zarz4dowi Miasta i Gminy.

$6
uchwala wchodzi w 4cie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku
Urzgdowym Wojew6dztwa Wielkopolskiego i obowi4zuje od I stycmia 2002 roku.
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